
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №24 п.Хмельники»

ПРИКАЗ

От 26.11.2019г. №69о.д.

Н -
Об утверждении перечня персональных данных,
обрабатываемых в учреждении

С целью организации обработки персональных данных в МДОУ «Детский 
сад №24 п. Хмельники» в соответствии с пунктом 1части 1 статьи 18.1.и 
части 1 статьи22.1 Федерального закона от 27.07.2006 №152.ФЗ «О 
персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в МДОУ 
«Детский сад №24 п.Хмельники»
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 
десяти дней со дня издания настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


